65° GIRO DEL MONTALBANO - CAMPIONATO ITALIANO UNDER 23
sabato, 19 giugno 2021

Distanze | Distanze | Distanze | Media km/h
Alt. LOCALITA NOTE parziali totali da perc. 40,0

PROVINCIA DI PRATO

225|BACCHERETO Partenza Ufficiosa 5,8 12.15

40/ SEANO Via Baccheretana 0,0 0,0 174,7 12.30

PROVINCIA DI PISTOIA

45|Catena 1,5 1,5 173,2 12.32

45| Casini 1,7 3,2 171,5 12.35

45| Olmi 2,0 5,2 169,5 12.38

50|Quarrata 1,6 6,8 167,9 12.40

70|Santonuovo 34 10,2 164,5 12.45

50| Casalguidi 21 12,3 162,4 12.48 GIRO INIZIALE PIANEGGIANTE
50|Cantagrillo 1,0 13,3 161,4 12.50 31,2 KM
50|Ponte Stella 1,2 14,5 160,2 12.52

50| Case di Masiano 1,7 16,2 158,5 12.55

50|SP09 2,3 18,5 156,2 12.58

70| Santonuovo 3,1 21,6 153,1 13.03

50|Quarrata 3,4 25,0 149,7 13.08

45| Olmi 1,6 26,6 148,1 13.10

45| Casini 2,0 28,6 146,1 13.13

45|Catena 1,7 30,3 144,4 13.16

PROVINCIA DI PRATO

40|Seano 0,9 31,2 143,5 13.17
110|Le Barche Green Zone 2,7 33,9 140,8 13.21

225 /Bacchereto I° Passaggio 3,1 37,0 137,7 13.26
250 MADONNA del PAPA GPM 2,9 39,9 134,8 13.30
190|Carmignano 3.1 43,0 131,7 13.35
140|La Serra 1,7 447 130,0 13.38
110/Comeana 34 48,1 126,6 13.42
80|Stazione di Carmignano 2,8 50,9 123,8 13.47
PROVINCIA DI FIRENZE GIRO LUNGO 32,6 KM
100| Arrighi 1,8 52,7 122,0 13.50 CON SALITA MADONNA DEL PAPA
90|Signa 0,8 53,5 121,2 13.51 DA RIPETERE 3 VOLTE
40|Bivio Castelletti 1,2 54,7 120,0 13.53
45|S.Angelo a Lecore SR66 3,6 58,3 116,4 13.58
PROVINCIA DI PRATO
45|Poggio a Caiano 2,0 60,3 114,4 14.01
40|Poggetto 1,6 61,9 112,8 14.03
40|Seano 1,9 63,8 110,9 14.06
110|Le Barche 2,7 665 | 1082 14.10
225 /Bacchereto II° Passaggio 3,1 69,6 107,8 14.15
225/Bacchereto llI° Passaggio 32,6 102,2 75,2 15.04
225|Bacchereto IV° Passaggio 32,6 134,8 42,6 15.53
250/ MADONNA del PAPA GPM 2,9 137,7 39,7 15.57
190|Carmignano 3,1 140,8 36,6 16.02
140|La Serra 1,7 142,5 34,9 16.05
100|Variante Comeana 2,7 145,2 32,2 16.09
45|Poggio a Caiano 3,0 148,2 29,2 16.14
40|Poggetto 1,6 149,8 27,6 16.16
40|Seano 1,9 151,7 25,7 16.19 GIRO CORTO 22,7 KM
110|Le Barche 2,7 1544 | 23,0 16.23 | CON SALITA MADONNA DEL PAPA
225 /Bacchereto V° Passaggio 3,1 157,5 22,6 16.27 DA RIPETERE 2 VOLTE
250 MADONNA del PAPA GPM 2,9 160,4 19,7 16.32
190| Carmignano 3.1 163,5 16,6 16.37
140|La Serra 1,7 165,2 14,9 16.40
100| Variante Comeana 2,7 167,9 12,2 16.44
45|Poggio a Caiano 3,0 170,9 9,2 16.49
40|Poggetto 1,6 172,5 7,6 16.51
40|Seano 1,9 174,4 57 16.54

40| SEANO Via Carlo Levi ARRIVO 0,3 174,7 5,4 16.54




